MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO
PROCESSO nº 93-PG/2021 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 014/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM EQUIPAMENTO ULTRASSOM DIAGNÓSTICO – GINECO/OBSTETRÍCIA E EXAMES

BÁSICOS NÃO PORTÁTIL COM INSTALAÇÃO E TREINAMENTO, PARA UTILIZAÇÃO, PARA O SISTEMA ÚNICO DE

SAÚDE (SUS) - JAÚ, NA ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE JAHU/SP COM RECURSOS ORIUNDOS DE EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL. PROPOSTA N°

13774.126000/11709. PORTARIA MINISTERIAL N° 2627/2017.

O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que a licitação supramencionada, com data de

abertura prevista para 19 de maio de 2021, está suspensa, por tempo indeterminado, por motivo de

interesse público.

Jahu, 18 de maio de 2021.

LUÍS EDUARDO DE FREITAS ARATO

Secretária de Economia e Finanças